Felvetettünk néhány megoldást váró tételt.

¹⁶⁵ Lásd: OL Acta Jesuitarum Irr. Colleg. Tyrnav. B. 413. No. 191. Pázmány–Palkovics levelezése, kelet nélkül.

Az eredeti szövegrész így hangzik: „A medicina adeo haec nostra natio aliena est, ut nec unicus quidem Ungarus medicus reperiat, sed exteris et advenis utuntur...”.